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Ürün Adı  : SIR  POLİÜRETAN TİNER 
 

Ürün Kodu  : SBS-01-PT 
 

Tanım  : Aromatik  hidrokarbon çözücü esaslı, renksiz, berrak bir tinerdir. 
 

Ambalaj Şekli : 12 kg,15 kg 
 

Renk   : Renksiz 
 

Standart  : Ürün Standardı. 
 

Kullanım Yerleri : Poliüretan  boyalarının inceltilmesinde ve uygulama araçlarının 

temizlenmesinde kullanılır. 
 
 

Özellikleri  : Berrak, renksiz, kendine has kokusu olan, yapısında kuvvetli çözücüler 

ihtiva eden bir tinerdir. Yanıcıdır. 

  

 

Teknik Özellikleri 

 

Görünüş    : Renksiz berrak sıvı 
 

Kimyasal Bileşimi  : Aromatik solventler,keton,ester ve alkol 

 

Yoğunluk (g/ml)   : 0.88 ± 0.02 
 

Kaynama Noktası (°C)  : 121 
 

Parlama Noktası (°C)        : 26 

 

Suda Çözünürlük   :Çözünmez 
 

Koku     :Kendine has özel koku 
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UYGULAMA  : 

1-Yüzey Hazırlama : 

2-Uygulama Şekli :  
 

SIR Poliüretan Tineri poliüretan  boyalarının fırça, rulo  veya özel pistole ile uygulanabilmesi 

için, uygun oranda, boya ile karıştırılır. 
 

 

Depolama Şartları : 
 

Direkt güneş ışığı almayan 5-35°C’lik ortamlarda, açılmamış orijinal ambalajlarında iki yıl 

depolanabilir. Aşırı sıcaklık ve nemden korunmalıdır. 

 
 

Önemli Uyarılar  : 
 

Tiner; tutuşturucu kaynaklardan uzak tutulmalıdır.  Yakınında sigara içilmemelidir.     Tiner 

ambalajlarının ağzı uzun süre açık bırakılmamalıdır. Kullanıldığı alanlar iyi 

havalandırılmalıdır. Boyanın inceltme oranına dikkat edilmelidir.  
 

 

Tehlike Uyarıları  : 
 

R 11           : Kolay alevlenebilir  

R 20/21/22 : Solunduğunda, deri ile temasta ve yutulduğunda sağlığa zararlıdır. 
 

Güvenlik Uyarıları  : 
 

S 2             : Çocukların ulaşabileceği yerlerden uzak tutunuz. 

S 3 / 7 / 9   : Kutuyu iyice kapalı halde, serin ve iyi havalandırılan yerlerde muhafaza ediniz. 

S 16           : Tutuşturucu kaynaklardan uzak tutunuz, sigara içmeyiniz. 

S 23           : Buharını solumayınız. 

S 24 / 25    : Göz ve cilt temasından kaçınınız. 

S 29           : Kanalizasyona atmayınız. 

S 46           : Yutulması halinde hemen bir doktora başvurunuz, kabı veya etiketi gösteriniz. 

S 51           : Sadece iyi havalandırılan yerlerde kullanınız. 

 
Not: Bu kullanım tamamen profesyonel kullanıcılar içindir. 

Bu bilgiler normal şartlar altında laboratuar deney ve araştırmalarına dayanarak hazırlanmıştır. Uygun olmayan 

koşullarda yapılan uygulamalardan firmamız sorumlu değildir. Bu bilgilerin değiştirilme hakkı firmamızca 

saklıdır. Tiner ile ilgili sorunlarınız için lütfen teknik servisimize danışınız. 


